
UCHWAŁA NR XXIII/153/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ochlach w Filię Szkoły Podstawowej 

w Chociwiu im. Jana Pawła II wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Chociwiu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 59 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 oraz art. 61 ust. 2, 

w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2156; z 2014 r. poz. 7; z 2015 r. poz. 1045, 1418 i 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, 

64 i 195) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi Rada Gminy 

Widawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi 

przekształca się z dniem 31 sierpnia 2016 roku sześcioklasową Szkołę Podstawową 

w Ochlach z oddziałem przedszkolnym w Filię Szkoły Podstawowej w Chociwiu im. Jana 

Pawła II wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Chociwiu. 

 

§ 2. Strukturę organizacyjną Filii w Ochlach tworzą oddziały klas od pierwszej do 

szóstej oraz oddział przedszkolny. 

 

§ 3. W związku z przekształceniem szkoły Podstawowej w Ochlach z oddziałem 

przedszkolnym w Filię Szkoły Podstawowej w Chociwiu im. Jana Pawła II wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół w Chociwiu, Szkoła Podstawowa w Ochlach, jako jednostka 

budżetowa gminy Widawa ulega likwidacji a mienie znajdujące się w jej zarządzie 

przekazane zostanie Szkole Podstawowej w Chociwiu im. Jana Pawła II wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół w Chociwiu. 

  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  


